Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте
	[image: image6.png]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

Ҡ  А Р А Р                                        № 102                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октябрь 2016 й.                                                                         18 октября  2016 г.

Об утверждении схемы расположения земельных участков
В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 г. №137-ФЗ, Администрация сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, и присвоить характеристики объекта согласно таблице:

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (адресные ориентиры) земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Категория земель
	Разрешенное использование до изменения
	Разрешенное использование после изменения
	Доступ к землям общего пользования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	02:42:000000:ЗУ1
	Республика Башкортостан,

Салаватский р-н, с/с Аркауловский,

 с. Аркаулово,

 ул. Хариса Юсупова,

д. 22
	1986
	Земли населённых пунктов
	Земли
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Л.Х.Хайретдинова
	Утверждена

	Постановлением Администрации сельского

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	поселения Аркауловский сельсовет

	органов государственной власти или органов местного

	муниципального района Салаватский район

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	Республики Башкортостан

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	18 октября
	№
	102

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка—

	Площадь земельного участка 1986 м2

	Обозначениехарактерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	731849
	2294185

	2
	731878
	2294227

	3
	731846
	2294249

	4
	731817
	2294207

	1
	731849
	2294185

	[image: image1.emf]02:42:010506

02:42:010507

:39

:40

:50

:57

:60

:61

:115

:49

4

1

2

3

	Система координат: МСК-02, зона 2

Масштаб 1:5000

	Условные обозначения:
[image: image2.emf]

–граница образуемого земельного участка,
[image: image3.emf]

–граница учтенного земельного участка,

[image: image4.png]

– границакадастрового квартала,
[image: image5.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

_1538294093